69 Présenté par Francois Castela

Sans TVA

PRINCE (BEL)
h. n., né le 13/03/2021

Poney a I'entrainement

ONC / Catégorie C / 1m39 ferré

Pere
FLICKA

Mere
BONTJE

« Top poney C de 4 ans. Gagnant en plat et en haies. Placé lors d’une étape de la
Fégentri Junior, il a également remporté la médaille de bronze lors des championnats
de France en C Elite haies.

Il est facile au quotidien et aux courses, peut sortir seul ou accompagné et embarque

bien.

Prince est a jour de vaccins, ostéo et dentiste. »

Principales performances :

2025 14/09
10/07
28/06
29/03
16/03
13/10
22/09
04/09
20/07
29/06
05/05
21/04

(6 courses)

2024
(9 courses)

4¢/10
Aer/7
5°/8
4¢/8
4¢/8
1er/8
39/8
1er/6
3¢/6
5¢/10
3¢/5
1er/8

Maisons-Laffitte
ParisLongchamp
Chantilly

Saint Cloud
Meslay du Maine
Rambouillet
Craon
Lamorlaye
Amiens

Chantilly
ParisLongchamp
Lamorlaye

Box 12

C1 plat

C1 plat

C élite plat
C élite plat
C élite cross
C1 plat
Championnat de France C élite haies
C élite haies
C1 plat

C élite plat
C1 plat

C1 plat

Le Lion d’Angers, 7 novembre 2025




