PRINCE (BEL) h. n., né le 13/03/2021

Poney à l'entraînement ONC / Catégorie C / 1m39 ferré

Père FLICKA



Mère BONTJE

« Top poney C de 4 ans. Gagnant en plat et en haies. Placé lors d'une étape de la Fégentri Junior, il a également remporté la médaille de bronze lors des championnats de France en C Elite haies.

Il est facile au quotidien et aux courses, peut sortir seul ou accompagné et embarque bien.

Prince est à jour de vaccins, ostéo et dentiste. »



Principales performat	rincipales	performances	i

2025	14/09	4e/10	Maisons-Laffitte	C1 plat
(6 courses)	10/07	1 er/7	ParisLongchamp	C1 plat
,	28/06	5e/8	Chantilly	C élite plat
	29/03	4e/8	Saint Cloud	C élite plat
	16/03	4e/8	Meslay du Maine	C élite cross
2024	13/10	1 er/8	Rambouillet	C1 plat
(9 courses)	22/09	3e/8	Craon	Championnat de France C élite haies
,	04/09	1 er/6	Lamorlaye	C élite haies
	20/07	3e/6	Amiens	C1 plat
	29/06	5e/10	Chantilly	C élite plat
	05/05	3e/5	ParisLongchamp	C1 plat
	21/04	1 er/8	Lamorlaye	C1 plat